



SAS Art Club tilbyder nu medlemmerne en spændende tur til Gdansk i Polen. Gdańsk er en havneby i Polen ved floden Wislas tidligere munding, oprindelig hovedstad i Pommern, den største by i det nordlige Polen, den største havneby i Polen og den sjette folkerigeste by i hele landet med omkring 500.000 indbyggere.

Op mod 90% af Gdansk blev ødelagt under 2. Verdenskrig, men det idylliske havnekarver og de smukke byhuse er blevet nænsomt genopbygget. Derfor er byen i dag en af Polens største attraktioner, med sin romantiske stemning, spændende museer og naturoplevelser ved Østersøen.

Onsdag 18. oktober	Ankomst med direkte fly CPH-GDN med SAS, der har tre afgang kl. 13.35, 17.40 og 23.00. Vi skal bo på hotel Wolne Miastro, som ligger i centrum af den gamle bydel, se hotellets hjemmeside . Hotellets adresse er ul. Św. Ducha 2, 80-834 Gdańsk, tel. +48 58 322 24 42, e-mail: rezerwacja@hotelwm.pl . Eftermiddagen er til fri disposition, så der er mulighed for at lære byens pulserende cafeliv at kende. Der er drinks i "hjemmebaren" inden spisetid. Der er <i>ikke</i> middag i arrangementet denne aften, men for de interesserede finder vi et sted at spise og deler regningen.
Torsdag 19. oktober	Efter morgenmaden skal vi på heldagstur til Malbork Castle, som en af verdens største murstensborge og er på UNESCOs verdensarvsliste. Genopbygningen af borgen og af søgningen efter tusindvis af værker fra de gamle samlinger, der var tabt og spredt rundt i landet efter 2. verdenskrig, har stået på i mange år. Vi får en guidet tur på borgen. Drinks i hjemmebaren og fælles middag om aftenen.
Fredag 20. oktober	Om formiddagen skal vi besøge Museum of Modern Art, der har samlinger af moderne polsk kunst og også internationalt kendte kunstnere. Om eftermiddagen besøger vi St. Mary's Basilica, der formentlig er den største murstenskirke i verden. Den indvendige hvælving understøtter 37 vinduer og kan rumme 25.000 mennesker, hvilket blev udnyttet i årene 1981-83, hvor medlemmer af Solidaritetsbevægelsen søgte tilflugt her. Kirken har et enormt astronomiske ur fra 1464. Drinks i hjemmebaren og fælles middag om aftenen.
Lørdag 21. oktober	Til fri disposition. Hjemrejse direkte til CPH med SAS kl. 06.10 eller kl. 14.05.

Prisen for turen er 2.695 kr. pr. person i delt dobbeltværelse. Eneværelsestillæg 900 kr. Prisen dækker tre overnatninger, morgenmad, entreer, sightseeingture og to fælles middage (drikkevarer inkl.). Der rejses på egne billetter. **Tilmelding senest den 1. oktober 2023.**

Venlig hilsen

Erik Andersen, tlf. 35 25 16 14

Email: Erik.Andersen2@outlook.com

Ved afbestilling efter tilmeldingsfristen opkræver vi eventuelle udgifter, der er forbundet med frameldingen (fx første nat på hotel) eller minimum et afbestillingsgebyr på 200 kr.

Tilmelding til turen Gdansk 18.-21. oktober 2023 sendes til Erik.Andersen2@outlook.com eller pr. post til **Erik Andersen, Amager Strandvej 110 B, 13. th., 2300 København S.**

Navn		Personalenummer		Afdeling	
Ægtefælle/sambo		E-mail			
Telefon arbejde	Telefon privat	Værelsestype <input type="checkbox"/> Dobbelt <input type="checkbox"/> Enkelt		Rygerværelse <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/> Ja	
Postadresse					
Underskrift					

Bindende tilmelding skal være fremme senest den 1. oktober 2023.